МИНИСТЕРСТВО

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «____» _______ 2023 года                                                                        № _____

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Мурманской области в Министерстве градостроительства и

благоустройства Мурманской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

 В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области от

17.08.2009 № 156-ПЗ «Об утверждении Перечня должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в исполнительных органах

Мурманской области, Избирательной комиссии Мурманской области и

территориальных избирательных комиссиях, при замещении которых

государственные гражданские служащие Мурманской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в Министерстве градостроительства

и благоустройства Мурманской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Министерства градостроительства и

благоустройства Мурманской области обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства градостроительства и

благоустройства Мурманской области от 29.11.2022 № 197 «Об утверждении

2

Перечня должностей государственной гражданской службы Мурманской

области в Министерстве градостроительства и благоустройства Мурманской

области, при замещении которых государственные гражданские служащие

Министерства градостроительства и благоустройства Мурманской области

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

Заместитель Губернатора

Мурманской области – министр

градостроительства и благоустройства

Мурманской области                               М.Д. Гаврилова

3

 Приложение

к приказу Министерства

градостроительства и благоустройства

Мурманской области

от ___________ № _____

Перечень должностей государственной гражданской службы Мурманской

области в Министерстве градостроительства и благоустройства

Мурманской области при замещении которых государственные

гражданские служащие Министерства градостроительства и

благоустройства Мурманской области обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

Руководство

1. Заместитель министра

Управление благоустройства

1. Начальник управления

2. Заместитель начальника управления

3. Консультант

4. Главный специалист

5. Ведущий специалист

Управление градостроительства

1. Начальник управления

2. Заместитель начальника управления

Отдел подготовки градостроительной документации

 1. Начальник отдела

 2. Консультант

 3. Главный специалист

Сектор ведения информационной системы обеспечения градостроительной

деятельности

1. Заведующий сектором

2. Консультант

3. Главный специалист

Финансово-административное управление

1. Начальник управления

2. Консультант

3. Ведущий специалист

Отдел правовой и кадровой работы

1. Начальник отдела

2. Консультант

3. Главный специалист

____________________________